当日売上高報告童
日

種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告 します。

記

平成29年08月 05日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ◎

品名 |
コー ド 1    品名 等級 階級

量

ｇ＞
数
∈

1     販売価格
金額(円 ) 隔 値

~T
軍百

~
デ百

~ 量 目
(単位 )産 地

Y30111ち ん竹 (煮 ) 13 2,862 324       54 島内    13kg
312001山 東菜 8 5 5 3 島内   142東
39630‐ モ ロヘイヤ 6 5 l l 島内   119束
Y30141大 根葉 3 1 1 島内   114束
319001ね ぎ 2,033 1 島内    22kg
343001な す 1 1 島内   1380本
343301長 なす 1,548 2 島内    411本
344601ミ ニ とまと 1 島内    5パ ック
341001胡 瓜 2,203 16 5 島内   ■79本

341401四 葉胡瓜 9 5 5 1 島内   145本
345001ピ ーマ ン 12 302 11 11 島内    12kg
Y3033 安納紅 3,942 島内       35kg
Y3044 里芋 (親 ) 島内    21kg
347801味 来 とうもろこし 14 島内    45本
349301レ イシ 2,365 11 3 島内    194本
349801へ ちま 4 3 l 島内   114本
35940,生 落花生 27,270 432 島内    79kg
Y3046 1ハ リス 6 3 1 1 島内   、30本
348001お くら 15 4,860 島内    152ネ ット
363401セ レベス里芋 11 3,359 島内    1lkg
480001す いか 155 486 島内    31個
Y4003 ニ ュー メロン 7 1,242 島内   23個
49100  バ ぅ卜ぅト 8 島内    4本
49470 ′ヾ ッシ ョン 7ルー ツ 13,435 島内   324個
Z1011‐ スプ レー菊 8,910 島内    420本
Z10401美 人蕉 島内   ‐20本
Zl189 1ケイ トウ 11 ll 11 島内   60本
Y50011大 根葉漬 3 島内    3kg
531011ほ し大根 l 756 756 島内    lkg

合計          1   717 94,342

1/1